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Entid. CLoc FuncrProg Catgo Especificação
Ficha F.R. C.A. Descrição C.A.

Dotac lnicial

Empenhado

Saldo Reserva

Alter (+) Alter C) Dotaçáo

Saldo
Saldo Com Reserva

FICHAS ORÇAMENTÁRIAS

476
11501

0,00 43.92A.944 4 90 52 OO EQUIPAMENTOS E MAÍERIAL PERMANENTE
001.001 Recursos Pmprios do Municipio

54.849,25

0,00

0,00

10.920,31
10.920,31

10.920,31

TOTAL ORÇAMENTARIO 54.8/,5,25

0,00

0,00

10.920,31

10.920 31

10 920 31

0,00 -43.928,94

ÍOTAL GERAL
54_449,25

0,00

0,00

10.920,31

10.920,31

10.920 31

0,00 -43.928,94
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